→

苏医协学〔2018〕28号

2018 江苏省医师协会检验医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会检验医师分会主

办的 2018 江苏省医师协会检验医师年会将于 2018 年 12 月

13 日～2018 年 12 月 15 日在江苏南京举办。大会将邀请省

内外著名的检验医学和临床医学专家莅临讲学，交流检验

与临床方面的新技术、新进展，促进检验与临床的沟通和

学科共同发展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：检验医师队伍建设；分子诊断及微生物

诊断新技术；检验如何更好服务临床等。

二、会议须知：参会代表每人交注册费 500 元，住宿、

交通统一安排，费用自理（按会议包租天数收费，初定单

人间 380 元/间，双人标准间：320 元/间，需要住宿人员请

于 11 月 25 日前向会务组预定，以免会议当天房间紧缺，

江 苏 省 医 师 协 会

无法办理入住），发票亦请于会议结束后向酒店索取，所

有费用按规定回单位报销。

三、参会对象：从事检验及相关专业的医师。

四、学分及证书：本次会议授予省级继续教育项目Ⅰ类

学分 10 分。

五、时间：12 月 13 日全天报道，12 月 14 日～12 月 15

日全天会议，12 月 15 日 16:00 后撤离。

六、地点： 江苏省南京市瑞迪大酒店（南京市广州路

223 号）

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-68307528，邮

箱：421321492@qq.com。

江苏省人民医院：刘根焰，电话：13851928359，

箱：liugenyan@jsph.org.cn。

江苏省医师协会

江苏省医师协会检验医师分会

2018 年 10 月 24 日

mailto:421321492@qq.com。

回 执 卡

* 请发送至会议联系人邮箱

姓名 性别

手机 邮箱

单位

单位地址

住培基地 填写名称：

住宿 单人间 380/间 月 日 入住 月 日 离开，共 晚

标准间 320/间 月 日 入住 月 日 离开，共 晚